
   

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

ПП 

(сімдесят друга позачергова сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 19 лютого 2026 року                               № 71 

 

Про внесення змін до рішення 

сімдесятої сесії міської ради 

восьмого скликання від 23 грудня 2025 року 

№ 406 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2026 рік 

1656800000 (код бюджету)” 

 

 

 Відповідно до ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення сімдесятої сесії міської ради восьмого скликання від 23 грудня 

2025 року № 406 “Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 2026 рік 

1656800000 (код бюджету)” (додатки 1, 3, 5-6). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.); контроль за виконанням – на постійну комісію міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



(грн)

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 13 810 010,00 1 810 010,00 12 000 000,00 0,00

41000000 Від  органів державного управління 13 810 010,00 1 810 010,00 12 000 000,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 0,00

41033100
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в 

рамках Програми з відновлення України
12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 810 010,00 1 810 010,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 810 010,00 1 810 010,00 0,00 0,00

Х Разом доходів 13 810 010,00 1 810 010,00 12 000 000,00 0,00

Спеціальний фонд

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ                     

     1656800000    

       (код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2026 рік

Додаток 1

до рішення сімдесят другої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання  

від  19 лютого 2026 року № 71

ЗМІНИ  ДОХОДІВ



(код бюджету)
(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 606 210,00 606 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 606 210,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 606 210,00 606 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 606 210,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 606 210,00 606 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 210,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
356 210,00 356 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 210,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 1 203 800,00 1 203 800,00 989 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 800,00

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 1 203 800,00 1 203 800,00 989 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 800,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 1 203 800,00 1 203 800,00 989 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 800,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не 

здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю

1 203 800,00 1 203 800,00 989 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 800,00

3100000 Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,00

3110000 Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,00

3117381 7381 0490 Реалізація проектів в рамках Програми з відновлення України 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,00

х х х УСЬОГО 1 810 010,00 1 810 010,00 989 900,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 12 050 000,00 13 810 010,00

1656800000

Додаток 3

до рішення сімдесят другої  позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 19 лютого2026 року № 71

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2026 рік

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Секретар міської  ради Олександр ГУРЖІЙ



Додаток 5

(грн)

1 3

41053900 1 810 010,00

1655300000 1 560 010,00

1656200000 250 000,00

41033100      12 000 000,00   

9900000000      12 000 000,00   

Х 13 810 010,00

Х 1 810 010,00

Х 12 000 000,00

(грн)

1 2 3 4

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 0,00

Х Х загальний фонд 0,00

Х Х спеціальний фонд 0,00

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту Усього

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Секретар міської ради                                            Олександр ГУРЖІЙ

Бюджет Ромоданівської селищної територіальної громади

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Програми з 

відновлення України

Бюджет Комишнянської селищної територіальної громади

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Державний бюджет України

Інші субвенції з місцевого бюджету

спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету / Код 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

до рішення сімдесят другої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 19 лютого 2026 року № 71

1656800000

(код бюджету)

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2026 рік

Код 

Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

загальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:



(грн)

к
о

ш
ті

в
 м

іс
ц

ев
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у

м
іж

б
ю

д
ж

ет
н

и
х

 

тр
ан

сф
ер

ті
в
 з

 д
ер

ж
ав

н
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

м
іж

б
ю

д
ж

ет
н

и
х

 

тр
ан

сф
ер

ті
в
 з

 і
н

ш
и

х
 

м
іс

ц
ев

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

 

м
іс

ц
ев

и
х

 з
ап

о
зи

ч
ен

ь

ін
ш

и
х

 д
ж

ер
ел

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Охорона здоров'я Х Х Х
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
Х Х 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Реконструкція КНП "Миргородська 

лікарня інтенсивного лікування" 

Миргородської міської ради" по вул. 

Гоголя, 172, м. Миргород 

Полтавської області. Коригування

141025-

9D77D57B
Х Х

Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
2021-2026 202 379 502,00 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Х Х Х 3117381
Реалізація проектів в рамках Програми з 

відновлення України

Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
Х Х 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Х Х Х Х Х Х Х УСЬОГО 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ

П
ер

іо
д

 р
еа

л
із

ац
ії

 п
у

б
л
іч

н
о

го
 

ін
в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 п
р

о
єк

ту
/ 

п
р

о
гр

ам
и

 п
у

б
л
іч

н
и

х
 і

н
в
ес

ти
ц

ій
 

(р
ік

 п
о

ч
ат

к
у

 і
 з

ав
ер

ш
ен

н
я
)

З
аг

ал
ь
н

а 
в
ар

ті
ст

ь
 п

у
б

л
іч

н
о

го
 

ін
в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 п
р

о
єк

ту
/ 

п
р

о
гр

ам
и

 п
у

б
л
іч

н
и

х
 і

н
в
ес

ти
ц

ій

О
б

ся
г 

б
ю

д
ж

ет
н

и
х

 к
о

ш
ті

в
, 

сп
р

я
м

о
в
ан

и
х

н
а 

р
еа

л
із

ац
ію

 

п
у

б
л
іч

н
о

го
 і

н
в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 

п
р

о
єк

ту
/ 

п
р

о
гр

ам
и

 п
у

б
л
іч

н
и

х
 

ін
в
ес

ти
ц

ій
 у

 2
0

2
6

 р
о

ц
і

у тому числі за рахунок:

та програм публічних інвестицій

у 2026 році

1656800000

(код бюджету)

№ з/п

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 г

ал
у

зі
 (

се
к
то

р
у

) 

д
л
я
 п

у
б

л
іч

н
о

го
 і

н
в
ес

ту
в
ан

н
я
/ 

п
у

б
л
іч

н
о

го
 і

н
в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 

п
р

о
єк

ту
/ 

п
р

о
гр

ам
и

 п
у

б
л
іч

н
и

х
 і

н
в
ес

ти
ц

ій

У
н

ік
ал

ь
н

и
й

 і
д

ен
ти

ф
ік

ат
о

р
 

п
р

о
єк

ту
 /

п
р

о
гр

ам
и

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

та
 к

р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

н
о

ї 

п
р

о
гр

ам
и

 з
гі

д
н

о
з 

Т
и

п
о

в
о

ю
 

п
р

о
гр

ам
н

о
ю

 к
л
ас

и
ф

ік
ац

іє
ю

 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 в

ід
п

о
в
ід

ал
ь
н

о
го

 

го
л
о

в
н

о
го

 р
о

зп
о

р
я
д

н
и

к
а 

к
о

ш
ті

в
 м

іс
ц

ев
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у
 

за
 г

ал
у

зь
 (

се
к
то

р
) 

/ 
го

л
о

в
н

о
го

 

р
о

зп
о

р
я
д

н
и

к
а 

к
о

ш
ті

в
 м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

 /
в
ід

п
о

в
ід

ал
ь
н

о
го

 

в
и

к
о

н
ав

ц
я

Зміни обсягів

публічних інвестицій у розрізі публічних інвестиційних проєктів 

Додаток 6

до рішення сімдесят другої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 19 лютого 2026 року № 71


